
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/363/

Código da publicação: 363

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 11:00:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2021

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA, DESTE
MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA, DESTE
MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2021 00:00:00 Edital 108-2021 - veiculos saude e administração Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/363/paquisicao-de-veiculos-0km-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-e-secretaria-municipal-de-administracao-e-fazenda-deste-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1860c4224aadc640714afdf348d4f674.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2021 CARMO V... 01/10/2021 01/04/2022 R$ 336.000,00 Visualizar

87/2021 ORLETTI... 01/10/2021 01/04/2022 R$ 74.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
108 64 Pregão Presencial 01/10/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/222
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/223
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7f8dfea8bdc563556cab1ee5777a7e68.pdf

